

# BIOGEM S.C. A R.L.

C.F. 02071230649 - P. IVA 02071230649

Sede legale: Via Camporeale Palazzina Telematica - 83031 Ariano Irpino (AV)

Capitale sociale deliberato e sottoscritto €uro 197.600,00. Versato €uro 197.600,00

Codice fiscale, Partita IVA e iscrizione al Registro Imprese di AV: 02071230649 - REA 133956

## BILANCIO AL 31.12.2010

STATO PATRIMONIALE		31.12.2010	31.12.2009
<b>ATTIVO:</b>			
<b>A</b>	<b>CREDITI VERSO SOCI PER VERS. ANCORA DOVUTI</b>	0	0
<b>B</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>		
I	<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
1	Costi di impianto e ampliamento	15.993	15.993
	(F.do amm.to costi di impianto e ampliamento)	(10.335)	(8.449)
	Totale costi di impianto e ampliamento	5.658	7.544
2	Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	37.200	37.200
	(F.do amm.to costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità)	(14.880)	(7.440)
	Totale costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	22.320	29.760
3	Diritti di brevetto ind.le e dir. di utlizz.ne opere dell'ing.	16.498	16.498
	(F.do amm.to dir. di brevetto ind.le e di utlizz.ne opere dell'ing.)	(14.730)	(13.280)
	Totale dir. di brev. ind.le e dir. di utlizz.ne op. dell'ing.	1.768	3.218
4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	36.636	36.636
	(F.do amm.to concessioni, licenze, marchi e diritti simili)	(26.303)	(18.976)
	Totale concessioni, licenze, marchi e diritti simili	10.333	17.660
7	Altre	32.740	32.740
	(F.do amm.to altre immobilizzazioni)	(2.396)	(1.683)
	Totale Altre	30.344	31.057
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>70.423</b>	<b>89.239</b>
II	<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
1	Terreni e fabbricati	8.930.365	8.917.843

	(F.do amm.to terreni e fabbricati)	(1.199.670)	(931.045)
	Totale terreni e fabbricati	7.730.695	7.986.798
2	Impianti e macchinario	4.364.608	4.007.846
	(F.do amm.to impianti e macchinario)	(2.788.824)	(2.546.204)
	Totale impianti e macchinario	1.575.784	1.461.642
3	Attrezzature industriali e commerciali	24.752	23.922
	(F.do amm.to attrezzature industriali e commerciali)	(10.078)	(8.288)
	Totale attrezzature industriali e commerciali	14.674	15.634
4	Altri beni	414.912	330.577
	(F.do amm.to altri beni)	(203.940)	(179.144)
	Totale altri beni	210.972	151.433
5	Immobilizzazioni in corso e acconti	228.922	167.440
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>9.761.047</b>	<b>9.782.947</b>
III	<b>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>		
1	Partecipazioni in		
	a) imprese controllate	0	0
	b) imprese collegate	18.000	18.000
	d) altre imprese	14.465	14.165
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>32.465</b>	<b>32.165</b>
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>9.863.935</b>	<b>9.904.351</b>
<b>C</b>	<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
I	<b>RIMANENZE</b>		
1	Materie prime, sussidiarie e di consumo	174.544	53.172
2	Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	185.192	158.632
	<b>TOTALE RIMANENZE</b>	<b>359.736</b>	<b>211.804</b>
II	<b>CREDITI</b>		
1	Verso clienti	270.030	260.928
	Fondo svalutazione crediti	0	0
	Totale crediti verso clienti	270.030	260.928

	3	Verso imprese collegate	108.000	0
	4-bis	Crediti tributari	251.331	372.941
	4-ter	Imposte anticipate	23.079	134.915
	5	Verso altri	798.243	913.735
		<i>TOTALE CREDITI</i>	<u>1.450.683</u>	<u>1.682.519</u>
III		<i>ATTIVITA' FINANZ. CHE NON COST. IMM.NI</i>		
	6	Altri titoli	0	0
		<i>TOT. ATT. FINANZ CHE NON COST. IMM.NI</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
IV		<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>		
	1	Depositi bancari e postali	660.389	90.509
	3	Danaro e valori in cassa	772	5.401
		<i>TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>	<u>661.161</u>	<u>95.910</u>
		<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<u><b>2.471.580</b></u>	<u><b>1.990.233</b></u>
D		<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<u><b>78.144</b></u>	<u><b>102.660</b></u>
		<b>TOTALE ATTIVO</b>	<u><b>12.413.659</b></u>	<u><b>11.997.244</b></u>
		<b>PASSIVO</b>		
A		<b>PATRIMONIO NETTO</b>		
	I	Capitale	197.600	197.600
	II	Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
	III	Riserve di rivalutazione	0	0
	IV	Riserva legale	53.386	53.386
	V	Riserve statutarie	0	0
	VI	Riserve per azioni proprie in portafoglio	0	0
	VII	Altre riserve		
		- Riserva straordinaria	751.449	933.483
		- Riserva arrotondamento	1	0
	VIII	Utili (perdite) portati a nuovo	0	0

IX	Utili (perdite) dell'esercizio	3.520	(182.034)
	<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>1.005.956</b>	<b>1.002.435</b>
<hr/>			
<b>B</b>	<b>FONDI PER RISCHI E ONERI</b>		
2	Per imposte, anche differite	284.830	381.923
	<b>TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	<b>284.830</b>	<b>381.923</b>
<hr/>			
<b>C</b>	<b>T.F.R. LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>109.430</b>	<b>74.389</b>
<hr/>			
<b>D</b>	<b>DEBITI</b>		
4	Debiti verso banche		
	- entro 12 mesi	378.844	345.159
	- oltre 12 mesi	160.132	218.902
7	Debiti verso fornitori (entro 12 mesi)	1.102.970	820.696
9	Debiti verso imprese controllate	0	0
10	Debiti verso imprese collegate	7.500	7.500
12	Debiti tributari (entro 12 mesi)	38.469	69.774
13	Debiti verso istituti di previdenza e secur. sociale	30.125	49.204
14	Altri debiti (entro 12 mesi)	252.402	75.346
	<b>TOTALE DEBITI</b>	<b>1.970.442</b>	<b>1.586.581</b>
<hr/>			
<b>E</b>	<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>9.043.001</b>	<b>8.951.916</b>
<hr/>			
	<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>12.413.659</b>	<b>11.997.244</b>
<hr/>			

#### CONTO ECONOMICO

		<b>31.12.2010</b>	<b>31.12.2009</b>
<b>A</b>	<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
1	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	911.566	1.037.970
2	Variazione delle rimanenze di prodotti in corso, semilav. e finiti	26.560	39.845
5	Altri ricavi e proventi	2.817.174	2.994.044
	<i>di cui: contributi in conto capitale</i>	2.354.779	2.337.166
	<i>di cui: contributi in conto impianti</i>	462.395	656.878

	<b>Totale Valore della produzione (A)</b>	<b>3.755.300</b>	<b>4.071.859</b>
<b>B</b>	<b>COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
6	Per materie prime, sussidiarie e di consumo	524.509	648.846
7	Per servizi	2.178.601	2.329.138
8	Per godimento beni di terzi	44.800	42.000
9	Per il personale		
	a) salari e stipendi	327.744	266.303
	b) oneri sociali	83.879	79.058
	c) trattamento fine rapporto	26.346	19.454
	e) altri costi	916	2.000
	Totale costi del personale	438.885	366.815
10	Ammortamenti e svalutazioni		
	a) delle immobilizzazioni immateriali	18.816	20.636
	b) delle immobilizzazioni materiali	538.116	760.851
	Totale ammortamenti e svalutazioni	556.932	781.487
11	Variazioni delle rimanenze di m.p., suss. e di consumo	(121.371)	13.469
14	Oneri diversi di gestione	58.557	61.482
	<b>Totale costi della produzione (B)</b>	<b>3.680.913</b>	<b>4.243.237</b>
	<b>Differenza tra Valore e Costi della produzione (A-B)</b>	<b>74.387</b>	<b>(171.378)</b>
<b>C</b>	<b>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>		
16	Altri proventi finanziari		
	d) Proventi diversi dai precedenti	86	901
	Totale altri proventi finanziari	86	901
17	Interessi e altri oneri finanziari	(55.472)	(5.134)
17-bis	Utili e perdite su cambi	0	0
	<b>Totale proventi e oneri finanziari (C)</b>	<b>(55.386)</b>	<b>(4.233)</b>
<b>D</b>	<b>RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>E</b>	<b>PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>	
20	Proventi	
	varie	28.305      1.488
		-----
	Totale proventi straordinari	28.305      1.488
21	Oneri	
	oneri straordinari vari	(12.224)      (37.734)
	differenze da arrotondamento	(1)      (1)
		-----
	Totale oneri straordinari	(12.225)      (37.735)
	<b>Totale delle partite straordinarie (E)</b>	<b>16.080      (36.247)</b>
		-----
	<b>Risultato prime delle imposte (A-B+C+D+E)</b>	<b>35.081      (211.858)</b>
		-----
22	Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, diff. e anticipate	
	a) imposte correnti	(16.818)      (19.892)
	b) imposte differite	97.093      (61.017)
	c) imposte anticipate	(111.836)      110.733
	<b>Totale imposte sul reddito dell'esercizio</b>	<b>(31.561)      29.824</b>
		-----
23	<b>Utile (perdite) dell'esercizio</b>	<b>3.520      (182.034)</b>
		-----

Il presente bilancio è conforme alle scritture contabili.

Il Consiglio di Amministrazione

Ortensio Zecchino (Presidente)

Antonio Miralto

Bruno Dallapiccola

Marco Salvatore

Copia informatica conforme all'originale depositato presso la società. Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Avellino - Aut. N. 97330/01 del 7/12/2001